Протокол № 20 от 20 декабря 2013 года

заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «Строители Белгородской области» (Далее Аттестационная комиссия)

Вид собрания: очередное.

Инициатор созыва:

Председатель аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» (Далее Партнерство) А.В.Богусевич (согласно п. 14 Положения об аттестации работников членов Партнерства).
Место проведения заседания:

г. Белгород, улица Чехова, дом 2а.
Время начала заседания: 16 часов 00 мин.
Время окончания заседания: 16 часов 45 мин.

Состав Аттестационной комиссии: 5 человек (члены Аттестационной комиссии на основании решения Правления от 24.05.2011г.)
В заседании принимают участие 4 члена Аттестационной комиссии (список членов Аттестационной комиссии НП «СРО «Строители Белгородской области»):
1. Председатель Аттестационной комиссии Богусевич А.В.- исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»;

2. Карцев В.А. – директор ООО «Мастерстроймонтаж»;
3. Алексеев А.В. – начальник экспертного отдела НП «СРО «Строители Белгородской области».

4. Придачин М. С. – заместитель начальника отдела контроля НП «СРО «Строители Белгородской области».

Кворум имеется.
Открытие заседания Аттестационной комиссии.

Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который сообщил, что из 5 членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 4 члена Аттестационной комиссии. Кворум имеется. Заседание Аттестационной комиссии правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.
О повестке дня заседания Аттестационной комиссии.
Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который предложил утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило. Поставил вопрос на голосование.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Повестка дня:

1.  Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию.

По вопросу № 1 повестки дня:

 «Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию».

Слушали:
Придачина М.С. (заместителя начальник отдела контроля  НП «СРО «Строители Белгородской области»), который доложил присутствующим о поступивших в адрес Партнерства Актах оценки уровня знаний кандидатов на аттестацию, получивших положительные результаты оценки знаний:

1. Степанян Валерия Амасиаевича – специалиста Общества с ограниченной ответственнострь «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление» прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Образовательный Центр «Сфера успеха» 03 декабря 2013г. по тесту 001.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
2. Лагутина Михаила Александровича – специалиста  Общества с ограниченной ответственностью «Строй Версия», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Образовательный Центр «Сфера успеха» 19 декабря 2013г. по тесту 001.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 19.12.2013г.;
3. Бабакова Андрея Николаевича – главного инженера Общества с ограниченной ответственностью «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление» прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Образовательный Центр «Сфера успеха» 03 декабря 2013г. по тесту 001.07. Работы по устройству каменных конструкций, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
4. Пискунова Сергея Михайловича – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление» прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Образовательный Центр «Сфера успеха» 03 декабря 2013г. по тесту 001.08. Монтаж металлических конструкция, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
5. Петрикеева Юрия Владимировича - специалиста  Общества с ограниченной ответственностью «Строй Версия», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Образовательный Центр «Сфера успеха» 19 декабря 2013г. по тесту 001.08. Монтаж металлических конструкций, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 19.12.2013г.;
6. Шейко Дмитрия Михайловича – специалиста  Общества с ограниченной ответственностью «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Образовательный Центр «Сфера успеха» 03 декабря 2013г. по тесту 002.02. Монтажные и пусконаладочные работы иного подъемно-транспортного оборудования, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
7.  Алешкина Геннадия Ивановича – ИТР по надзору за грузоподъемними механизмами Закрытого акционерного общества «Энерготекс», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ГОУ ВПО «Юго-Западный государственный университет» 16 декабря 2013г. по тесту 011. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 16.12.2013г.;

8. Гейдельман Виталия Витальевича – мастера строительного участка Закрытого акционерного общества «Энерготекс», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ГОУ ВПО «Юго-Западный государственный университет» 16 декабря 2013г. по тесту 017. Устройство сетей водопровода и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 16.12.2013г.;

9. Бахарева Романа Анатольевича – генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 03 декабря 2013г. по тесу 017. Устройство сетей водопровода и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г. №13/337;
10. Ланина Евгения Евгеньевича – начальника ПО Общества с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 03 декабря 2013г. по тесу 018. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г. №13/335;
11. Зайцева Максима Витальевича – мастера  Общества с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 03 декабря 2013г. по тесу 020. Устройство сетей электроснабжения, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г. №13/336;
12. Гревцева Валерия Ивановича – специалиста  Общества с ограниченной ответственностью «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Образовательный Центр «Сфера успеха» 03 декабря 2013г. по тесту 020.2. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 1кВ включительно, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
13. Ковпак Виктора Борисовича – главного механика Общества с ограниченной ответственностью «Автомост», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ООО Центр правовой помощи «Содружество» 03 декабря 2013г. по тесту 024.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
14. Башминова Дмитрия Владимировича – начальника производственно-экономического отдела Общества с ограниченной ответственностью «Автомост», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ООО Центр правовой помощи «Содружество» 03 декабря 2013г. по тесту 024.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
15. Дудник Сергея Александровича – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью «Автомост», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ООО Центр правовой помощи «Содружество» 03 декабря 2013г. по тесту 024.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
16. Ботнарь Алексея Андреевича – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью «Автомост», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ООО Центр правовой помощи «Содружество» 03 декабря 2013г. по тесту 024.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
17. Еремина Вадима Александровича – первого заместителя директора Общества с ограниченной ответственностью «Автомост», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ООО Центр правовой помощи «Содружество» 03 декабря 2013г. по тесту 024.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
18. Еремина Дениса Владимировича – мастера Общества с ограниченной ответственностью «Автомост», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ООО Центр правовой помощи «Содружество» 03 декабря 2013г. по тесту 024.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
19. Кузнецова Дмитрия Александровича – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью «Автомост», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию ООО Центр правовой помощи «Содружество» 03 декабря 2013г. по тесту 024.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.12.2013г.;
20. Суслова Сергея Александровича – механика участка подсобного производства Закрытого акционерного общества «Ровеньской дорожник», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 05 декабря 2013г. по тесу 041. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродромов, мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 05.12.2013г. №13/353;
21. Сендецкой Екатерины Викторовны – инженера по качеству Закрытого акционерного общества «Ровеньской дорожник», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 05 декабря 2013г. по тесу 041. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродромов, мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 05.12.2013г. №13/352;
22. Гасанова Наджафа Тофика оглы – директора Общества с ограниченной ответственностью «Руна», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 26 ноября 2013г. по тесу 046.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.11.2013г. №13/332;
23. Ряпухина Николая Витальевича – директора Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания №1», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 05 декабря 2013г. по тесу 046.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 05.12.2013г. №13/353;
24. Склярова Ивана Семеновича - мастера Общества с ограниченной ответственностью «М-Строй», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 21 ноября 2013г. по тесу 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 21.11.2013г. №13/330;
25. Ишкова Сергея Александровича – главного специалиста отдела комплектации Обласного государственного бюджетного учреждения «Управление капитального строительства Белгородской области» прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 29 ноября 2013г. по тесу 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 29.11.2013г. №13/334;
Приложение №1.
Слушали:

Председательствующего Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»), который поставил вопрос на голосование.

Решили:

выдать аттестаты сроком действия 5 (пять) лет до 20.12.2018г. работникам организаций членам Партнерства:

1. Степанян Валерию Амасиаевичу – специалисту Общества с ограниченной ответственнострь «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление»;
2. Лагутину Михаилу Александровичу – специалисту  Общества с ограниченной ответственностью «Строй Версия»;
3. Бабакову Андрею Николаевичу – главному инженера Общества с ограниченной ответственностью «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление»;
4. Пискунову Сергею Михайловичу – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление»;
5. Петрикееву Юрию Владимировичу - специалисту  Общества с ограниченной ответственностью «Строй Версия»;
6. Шейко Дмитрию Михайловичу – специалисту  Общества с ограниченной ответственностью «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление»;
7.  Алешкину Геннади Ивановичу – ИТР по надзору за грузоподъемними механизмами Закрытого акционерного общества «Энерготекс»;
8. Гейдельман Виталию Витальевичу – мастеру строительного участка Закрытого акционерного общества «Энерготекс»;
9. Бахареву Роману Анатольевичу – генеральному директору Общества с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж»;
10. Ланину Евгению Евгеньевичу – начальника ПО Общества с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж»;
11. Зайцеву Максиму Витальевичу – мастеру  Общества с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж»;
12. Гревцеву Валерию Ивановичу – специалисту  Общества с ограниченной ответственностью «Шебекинское Строительное Ремонтно-Монтажное управление»;
13. Ковпак Виктору Борисовичу – главному механику Общества с ограниченной ответственностью «Автомост»;
14. Башминову Дмитрию Владимировичу – начальнику производственно-экономического отдела Общества с ограниченной ответственностью «Автомост»;
15. Дудник Сергею Александровичу – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью «Автомост»;
16. Ботнарь Алексею Андреевичу – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью «Автомост»;
17. Еремину Вадиму Александровичу – первому заместителю директора Общества с ограниченной ответственностью «Автомост»;
18. Еремину Денису Владимировичу – мастеру Общества с ограниченной ответственностью «Автомост»;
19. Кузнецову Дмитрию Александровичу – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью «Автомост»;
20. Суслову Сергею Александровичу – механику участка подсобного производства Закрытого акционерного общества «Ровеньской дорожник»;
21. Сендецкой Екатерине Викторовне – инженеру по качеству Закрытого акционерного общества «Ровеньской дорожник»;
22. Гасанову Наджафу Тофику оглы – директору Общества с ограниченной ответственностью «Руна»;
23. Ряпухину Николаю Витальевичу – директору Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания №1»;
24. Склярову Ивану Семеновичу – мастеру Общества с ограниченной ответственностью «М-Строй»;
25. Ишкову Сергею Александровичу – главному специалисту отделу комплектации Обласного государственного бюджетного учреждения «Управление капитального строительства Белгородской области».
Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня очередного заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Председатель Аттестационной комиссии                                                        А.В. Богусевич
Секретарь Аттестационной комиссии                                                              М.С. Придачин
5